2018 年 4月吉日

お客様各位

          HOYA株式会社 MD部門 GWS

事業所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社当部門は、平成 30 年 4 月 16 日より、事業所を下記に移転することになりまし

たので、謹んでご案内申し上げます。

これを機に、さらに業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう社員一同一層の努力を重ね

て参る所存でございますので、今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げま

す。

まずは略儀ながら書中にてご連絡申し上げます。

敬具

記

【新事業所】

事業部門名 ： HOYA株式会社 MD部門 HRS SBU C-PUS

住所 ： 〒163-1035

東京都新宿区西新宿三丁目７番１号 新宿パークタワー35 階

電話番号 ： 0120-306-841 （フリーダイヤル）

FAX 番号 ： 0120-306-847 （フリーダイヤル）

営業開始日 ： 平成 30年 4月 16日（月）

※ 中野オフィスでの営業は、平成 30年 4 月 13 日 15:00 までとなります。それ以降のお問合せ

等に関しましては、新事務所移転後の対応となりますので、予めご了承ください。

以上